[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«24» марта 2022 г.

        г. Осташков

                   № 389
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.04.2021 года №458 «О создании Межведомственного Координационного Совета при Администрации Осташковского городского округа по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»
В целях реализации Федерального закона от 24.07.1998 г. №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», законом Тверской области от 31.03.2010 года 24-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Тверской области», закона Тверской области от 31.03.2010 года № 24 - ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Тверской области», Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.04.2021 года №458 «О создании Межведомственного Координационного Совета при Администрации Осташковского городского округа по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Утвердить
 план работы Межведомственного Координационного Совета при Администрации Осташковского городского округа по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на 2022 год (Приложение 3).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и на сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
	Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А. Титов

Приложение 1
к постановлению Администрации Осташковского городского округа

от «24» марта 2022 года № 389
                                           Приложение 2
                                                                           к постановлению Администрации
                                                                           Осташковского городского округа
                                                                       от «09» апреля 2021 года №458

Состав Межведомственного Координационного Совета при Администрации Осташковского городского округа по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
1. Титов А.А. - Глава Осташковского городского округа - председатель Межведомственного Координационного Совета;
2. Уткина С.Ю. – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа - заместитель председателя Межведомственного Координационного Совета;
3. Богомолова Т.М. - руководитель сектора Отдела образования администрации Осташковского городского округа - секретарь Межведомственного Координационного Совета;
Члены:
4. Темирбулатова С.С. – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа;

5. Свистакова А.Ю. – заведующий Отделом образования администрации Осташковского городского округа;

6. Матвеева Э.В.  – и.о. начальника Финансового управления Осташковского городского округа

7. Селиверстова Е.Б. - секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав Администрации Осташковского городского округа

8. Зайцева И.Н. - директор муниципального бюджетного учреждения «Загородный оздоровительный лагерь «Чайка»;

9. Резникова Л.В. (по согласованию) – и.о. главного врача ГБУЗ «Осташковская центральная районная больница»;

10. Хобарева О.В. (по согласованию) - начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тверской области в г. Торжке;

11.  Баранова Е.В. (по согласованию) - начальник государственного казённого учреждения Тверской области «Центр занятости населения Осташковского городского округа»;

12.Цырулёв Д.А. (по согласованию) - старший государственный инспектор инспекторского отделения ГИМС МЧС России по Тверской области;

13. Никитин Ю.В. - (по согласованию) начальник МО МВД России «Осташковский»;
14.Мамченков В.А. (по согласованию) – начальник ОГИБДД МО МВД России «Осташковский»;

15. Волков
Д.А. (по согласованию) - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому, Кувшиновскому районам.
16. Корнильцев Р.Г. – начальник Ботовского территориального отдела МКУ «Управление сельскими территориями».
_1615786226.unknown